
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  534 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 2 : Area Attivita' Finanziarie

VARIAZIONE DI BILANCIO RELATIVA ALLE PARTITE DI 
GIRO E SERVIZI PER CONTO TERZI ADOTTATA AI SENSI 
DELL'ART.175 COMMA 5 QUATER LETTERA E)

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

06/10/2021

 544

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

DOTT.SSA ATTILIA CASTIGLIONI06/10/2021Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 534 DEL 06/10/2021 

 

OGGETTO: 

VARIAZIONE DI BILANCIO RELATIVA ALLE PARTITE DI GIRO E SERVIZI PER 

CONTO TERZI ADOTTATA AI SENSI DELL'ART.175 COMMA 5 QUATER LETTERA 

E) 

 

LA RESPONSABILE DELL’AREA 

ATTIVITA’ FINANZIARIE 

 

 

 Richiamata la deliberazione n. 21 del 30.04.2021 con la quale il Consiglio Comunale ha 

approvato il Bilancio di Previsione 2021/2023  ed i relativi allegati; 

 

Vista la Deliberazione della Giunta Comunale n. 44  del 04/05/2021 con la quale sono stati 

assegnati ai Responsabili gli obiettivi e le risorse per l’esercizio finanziario 2021 – Piano Esecutivo 

di Gestione; 
  

 Riscontrata la necessità di provvedere ad una variazione di bilancio degli stanziamenti delle 

partite di giro per assolvere agli adempimenti relativi all’incasso e al versamento del corrispettivo di 

€. 16,79 per ogni certificato rilasciato, quale ristoro delle spese di gestione sostenute dallo Stato a 

seguito rilascio da parte del Comune  della Carta d’Identità Elettronico (CIE), come da prospetti 

allegati;      

Visto quanto disposto dall’art. 175, comma 5 quater lettera E)  relativamente alle variazioni 

di bilancio concernenti le partite di giro ed i servizi conto terzi;  

 

Visto il Decreto Sindacale n.21 del 27/07/2021, con il quale è  stata individuata 

Responsabile dell’Area Attività Finanziarie la Dott.ssa Attilia Castiglioni; 

 

Visto  il  Lgs.vo n. 267/2000 – Testo Unico degli Enti locali; 
 

D E T E R M I N A 

 

1-  Di apportare al bilancio di previsione 2021/2023 la variazione per complessivi €. 13.000,00 

relativamente alle partite di giro per l’esecuzione degli adempimenti relativi all’incasso e al 

versamento del corrispettivo di €. 16,79 per certificato, quale ristoro delle spese di gestione 

sostenute dallo Stato a seguito rilascio da parte del Comune  della Carta d’Identità 

Elettronico (CIE), come da prospetti allegati; 

 

2- di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva in seguito all’apposizione del 

visto contabile da parte del Responsabile Area Attività Finanziarie. 

 

 
                                                                         

                             LA RESPONSABILE DELL’AREA 



DETERMINAZIONE N. 534 DEL 06/10/2021 

 

            ATTIVITA’  FINANZIARIE 

                   Dott.ssa Attilia Castiglioni   



COMUNE DI BUSTO GAROLFO

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

ESERCIZIO 2021,  ANNO 2021 -   ALLEGATO ALL'ATTO DI VARIAZIONE DI COMPETENZA DT534 DEL 06/10/2021

U/E

Resp.

Cap. Art. Descrizione Capitolo

Descrizione Responsabile

Stanziamento Var.Pos. Var.Neg. Assestato

ENTRATA

9.0200 Entrate per conto terziCOD BIL

E 3912 0 QUOTA MINISTERO PER CARTA  IDENTITA' ELETTRONICA 27.000,00 13.000,00

PG00 PARTITE DI GIRO

0,00 40.000,00

9.0200 TOTALE Entrate per conto terzi 27.000,00 13.000,00 0,00 40.000,00

TOTALE ENTRATA 27.000,00 13.000,00 0,00 40.000,00

USCITA

99.01.7 Servizi per conto terzi - Partite di giroCOD BIL

U 23012 0 QUOTA DIRITTI CARTA IDENTITA' ELETTRONICA DA VERSARE ALLO STATO 27.000,00 13.000,00

PG00 PARTITE DI GIRO

0,00 40.000,00

99.01.7 TOTALE Servizi per conto terzi - Partite di giro 27.000,00 13.000,00 0,00 40.000,00

TOTALE USCITA 27.000,00 13.000,00 0,00 40.000,00

0,000,00DIFFERENZE

Pag. 106/10/2021 - CASTIGLIONI



COMUNE DI BUSTO GAROLFO

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

ESERCIZIO 2021,  ANNO 2021 -   ALLEGATO ALL'ATTO DI VARIAZIONE DI CASSA DT534 DEL 06/10/2021

U/E

Resp.

Cap. Art. Descrizione Capitolo

Descrizione Responsabile

Stanziamento Var.Pos. Var.Neg. Assestato

ENTRATA

9.0200 Entrate per conto terziCOD BIL

E 3912 0 QUOTA MINISTERO PER CARTA  IDENTITA' ELETTRONICA 28.060,53 13.000,00

PG00 PARTITE DI GIRO

0,00 41.060,53

9.0200 TOTALE Entrate per conto terzi 28.060,53 13.000,00 0,00 41.060,53

TOTALE ENTRATA 28.060,53 13.000,00 0,00 41.060,53

USCITA

99.01.7 Servizi per conto terzi - Partite di giroCOD BIL

U 23012 0 QUOTA DIRITTI CARTA IDENTITA' ELETTRONICA DA VERSARE ALLO STATO 27.773,06 13.000,00

PG00 PARTITE DI GIRO

0,00 40.773,06

99.01.7 TOTALE Servizi per conto terzi - Partite di giro 27.773,06 13.000,00 0,00 40.773,06

TOTALE USCITA 27.773,06 13.000,00 0,00 40.773,06

0,000,00DIFFERENZE

Pag. 106/10/2021 - CASTIGLIONI


		2021-10-06T09:33:38+0200
	CASTIGLIONI ATTILIA PIERA




